
Zarządzenie Nr 68/2022 

Wójta Gminy Masłów 

z dnia 18 maja 2022 roku 

 

 

w sprawie:  zmiany  Zarządzenia  Nr 113/19  Wójta  Gminy Masłów z dnia 4 września 

2019 roku w sprawie powołania Gminnej Komisji ds. Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych i Narkomanii w Masłowie. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz.U. z 2022r., poz. 559), art. 4¹  ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982r.  o  

wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity Dz.U. z 2021r. 

poz. 1119) Wójt Gminy Masłów zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

1. Z dniem 18 maja 2022 roku odwołuje Pana Piotra Skłodowskiego z funkcji Członka  

Gminnej Komisji ds. Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii 

w Masłowie.       

2. Z dniem 18 maja 2022 roku powołuje Pana Piotra Miśkiewicza na funkcję Członka Gminnej 

Komisji ds. Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii  

w Masłowie. 

3. W Zarządzeniu Nr 113/19 Wójta Gminy Masłów z dnia 4 września 2019 roku w sprawie   

powołania Gminnej Komisji ds. Profilaktyki i Rozwiazywania  Problemów  Alkoholowych 

i Narkomanii w Masłowie zmienia się § 1 ust. 1 pkt 5 poprzez wykreślenie zapisu w 

brzmieniu: 

                           5) „Piotr Skłodowski – Członek Komisji” 

            i wprowadzeniu w to miejsce zapisu w brzmieniu 

              5) „Piotr Miśkiewicz – Członek Komisji” 

 

§ 2 

Pozostała treść Zarządzenia Nr 113/19 Wójta Gminy Masłów z dnia 4 września 2019 roku  w 

sprawie powołania Gminnej Komisji ds. Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych i Narkomanii w Masłowie pozostaje bez zmian. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Wójt Gminy Masłów 

Tomasz Lato 

 



 


